
Kreis Pokal Köln rechtsrh. Saison 2015/16

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde: Spiellokal der DJK Quettingen Hauptschule Neukronenberg Neukronenberger Str.83 (Quettingen), 51381 Leverkusen

Spielleiter-Kontakt: Kleine, Gert, tt@mykleine.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.01.2016 19:30 2111 DJK Quettingen TTF Wahn-Grengel 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

16.01.2016
16.01.2016

18:30 (1)
18:30 (1)

2109
2110

TG Mülheim II
TG Mülheim III

TTF Wahn-Grengel
DJK Quettingen

0:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.

12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
13.12.2015
13.12.2015

18:15 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v
19:45 v
10:00 (1)
11:05 v

2105
2102
2103
2106
2104
2107
2108

DJK Quettingen II
TG Mülheim III
TV Dellbrück
TG Mülheim II
DJK Quettingen
TV Mülheim
TV Mülheim

TG Mülheim II
DJK Quettingen III
DJK Quettingen
TV Voiswinkel
Heiligenhauser SV II
TG Mülheim IV
TTF Wahn-Grengel

0:4
4:2
0:4
4:0
4:1
4:0
0:4
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